
Kraj Vysočina
VZ IT 093

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

Smluvní strany

1. kupující:
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
sídlo: Friedova 1469, Pelhřimov 
IČO: 14450470 
DIČ: CZ 14450470 
zastoupen: Mgr. Pavel Hlaváček 
bankovní spojení:
kontaktní osoba: Michal Vacek tel.: +420 602 352 600 
email: vacek.michal@spssou-pe.cz 
(dále jen jako „kupující")

2. prodávající:
AutoCont CZ a.s.
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČ: 47676795 
DIČ: CZ47676795
jednající; Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra na základě plné moci 
zapsaná v obchodím rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 814 
kontaktní e-mail a tel.: Lukáš Hudec, +420 606 625 094, lukas.hudec@autocont.cz 
(dále jen jako „prodávající")

Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 16. 10. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn. závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu 
nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované 
příspěvkové organizace.

mailto:vacek.michal@spssou-pe.cz
mailto:lukas.hudec@autocont.cz


Kraj Vysocí na
IV.

Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
uvedeném v čl. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v čl. I této smlouvy, místnost určí kupující. 
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Doba plnění pro zboží je nejpozději do 24. 8. 2018. Osobou oprávněnou převzít zboží za 
kupujícího je Michal Vacek, tel.: +420 602 352 600, email: vacek.michal@spssou-pe.cz. 
Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit informaci o dni a hodině předání 
zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to emailem nebo telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané 
zboží v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 6563752/0800.

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od 
dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle 
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních 
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“).
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

mailto:vacek.michal@spssou-pe.cz


2.

3.

Kraj Vysocí na
VII.

Smluvní pokuta

V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit 
závazek přijatý touto smlouvou.
V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.
Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace. 
Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 
Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.

kupující
Středili průmyslová škola a 

Středn^odborné učiliště Pelhřimov 

Friedova 1469 
393 01 Pelhřimov -2- AutoCont CZ a.s.,Romana Havelky 5b, 586 01 JiHava

Tel • 910 978 111. lax; 910 970 101 
DIČ; CZ47676795



vzrToa3
Příloha £. 1 • Tachnlcka a množstevní specifikace

Potadavky na pcovadanl (mínimilnitaclinicki apacifikaca) *

Maximiíni 
přípustná 

)«dnolková 
•na(lka)bei 

OPH*

Jadnol ková cena 
(1 ks) vCatn* 

OPH

UMopfiekadispIttv; 17.T
Procaaor v intu na vwww.cpubanchmartLnel hodnota CPU MARK mvenaint 6700
PmiKRAMSOB
Pavný disk • typ; SSD « HDD
Pevný disk • kapacita: SSO 126 GB. HOD 1 TB
Grafické karta: v testu na hBpsy/>sww.videocat^>enchmafk.net/ hodnota 030 Mark irinimÉlné 5800
SRIdv* pfipofeni: Ethernet RJ-45 (KVKXVlOOOMM/i). Wk-Ft standard IEEE 802.11ac
Vstupní a výstupní porty a sloty: HOMI, 2 ■ USB 3.0. R>45. Conte Audio iack
KMvasnica: česká klávesnice, samostatný numencky blok
Operafifil systém: Microsoft IMndows 10. CZ. OEM
Záreka a podpora: bažná záruka 24rnásicú

HP Pavilion 17-ab30Snc FHD6>7300HQř8O8/1TB«128$SCVNV72RServisA)ViyW11>4>lsck 
Úhlopříčka displefe: 17.r
Piocasor: InlelB Cora*" 6-7300HQ (2.5 GKz až 3.5 GHz. 6 MB mezipamáti. 4 |ádia) v testu na 

.cpubenchmark/iet hodnota CPU MARK 6837 
Paméť RAM: 8 GB 
Pavný disk - typ: 5SD ♦ HOD
Pavný disk • kapacita: SSO 128 GB M.2. HDD t TB ŠATA
Grafické karta; NVIDIA GeForce vathCUOAGTX 1050 T) v testu na
httpaynwrrw.vidsocafdbeochfnsfk.nat/ hodrwta 030 Mark S92S
Sifbvé připoýani: Ethernet RJ<4S (IGtOGlOOOMbá/s). atsndard IEEE 802.1 lac
Vstupní a výstupní porty ask>ty:H0M1.2K USB 3.1.1i USB 2.0. RJ-45. Combo Aud» Jack
Klávasnica: ČeMcá klávesnce. samostatný numahcký blok
OparaCnI systém. Microsoft Vándows 10. CZ. OEM B4M
Záruka a podpora běžná zanáa ŽArrésiců

66 429.00 Kč

Uhtopřička diipl^: 17.T
Procaaor v testu re vrrrw.cpuberKhmark.net hodnota CPU MARKinirwnálné2200
P«ii4rRAM:8 08
Pevný disk. typ: SSO * HDD
Pavný disk - kapacita: SSD 128 GB. HOD 1 TB
Orafické karta: v testu na hllpsy/www.vdeocafdbenchmsrk.not/ hodnota 030 Mark tranimÉlné 1000
SKbvá přlpofani: Ethernet RJ-45 (IGlCGlOOOMWt/s). staraMrd IEEE 602.1 lac
Vstupní a výstupní porty a sloty; HOMI, USB 3.1. R>45. ComboAudn Jack
Klávasr>iea: česká klávesnice, samostalny rumencfcý blok
Operadrti systém; Mcrosoft VMndonu 10. CZ. OEM
Záruka a podpora; běžné zaruka 24mHiců

HP 17ek026nc FHO A9-é420«06/128$SD*^1TB/AM020aA>V[V2RSarvia/W10H/ Natural sNvar 
Úhlopříčka dispteje: My
Procesor: AMD A99420 (3.0 GHz až 3.6 GHz. 1 MB mezipaméb. 2 íádra) v testu na
wvwr.cpuberKhmarkJwt hodnota CPU MkRK 2300
PaméTRAM: SGB
Pavný disk • lyp: SSD * HDO
Pavný disk • kapacda: SSD 12S GB M.2. HOD 1 TB ŠATA
Orafické karta: AMD Radeon 530 v testu ns hBppy/www.videocardbencfvnark.net/ hodnota 030 
Mark 1183
SHbvé pfipoiani; Ettemet RJ-i5 (tGIOGlOOOMbit/s). V^i standard IEEE 802.1 lac 
Vstupni a výstupní porty a stoty: HOMI. 2X USB 3.1.1i US62.0. RJ-45. Conte Audio Jack 
Klávasnica: Česká klávesrvce. samostatný nuntecký blok 
Operační systém: Mcrosoft Wndove 10. CZ. OEM 64b4 
Záruka a podpora: bežna zaruka 24m6sců

15 488.00 K£

SkfM: svisle uspořádám provedeni skflnO, cefttei minimainé 6 USB (nm 21 USB 3.0. min. 2 z kont USB)
Pfocaeor: v testu na www cpuberKhmarknel hodrvfta CPU MARK mimmálné tOOOO
P«nérRAM:8GB
Pavný disk - typ: SSO
Pavný dtsk • kapacita. 240 GB
Grafické karU: integrovaná, vyštip) HOMI a VGA
Siriové připofani: Ethernet RJ-45 (1D1CKViaODMMt/s)
MKhmIkaOVO OVO^-RW 
Operační systém: Mcrosoft IMnckmv 13, CZ. OEM 
Záruka a podpora: béžna zaruka 24 mésiců 
Klávasnica; česká klávesrvce. samostatný numencky blok 
Myft; Optcka myl

AutoCont Allegro 1030 (sllSI OOR4, mikto/midi)
Skflh: svislé uspořádáni provedeni skfiné • Mcro Trnnar. celtem Bi USB (2 « USB 3.1 * 4xUSB 2.( 

front USB)
ProcasorCPU INTEL Cora i5-6400 BOX v testu na www.cpuberchmark.not hodnota CPU MARK 
11745
PamáT RAM. 8 GB 
Pevný disk • typ: SSO 
PevTYý disk • kapacita: 240 08
Grafická karta; ntegrovaná, výstup HOMI, VGA. OVt-DSiTové pftpofem Ethernet RJ-4S 
1(V100/1000MmI/s)

Mechanika OVO: 0V0«/-ffW 
Operační systém: Mcrosoft Windows 10. CZ. OEM 
Záruka a podpora: bftžná zánáui 24 mésicú 
Klávasnica: Čacká klévesrvcs. samostatný rumencký bk*
Myá: Opbcká myt

40 717.71 Kč

Laserová Uskárrc

Barva: Laserová Cerrteéá 
Formát: A4
Rozhraní; USB. LAN. WLTi
Tisk' rozftéenl 1200 DPI. rychlost bsku čamobih 38 slryRva. doba tuku prvni strany 5,5 s 
Skaň: lozfcáeni 1200 OPI. rychloal skenováni 26alrymin.
Funkce; tisk. fcopirováiv. skon. aulomattcký duplex, podpora operačních systémů Wlrvlows 
Záruka a podpora: béžrtá záruka 24 mésicú

LaserJet Pro 400 MFP M4261dw / A4. Stppm. USB. Wifi ♦ Carepack 
Barva: LMarová čemobila 
Formát A4
Rozhraní: USB, LAN. VM-fi
Tisk: ruzkáani 1200 DPI. rycHost beku esmobie 40 strymírv. doba tuku první strany 5.4 s 
Skaň: rozMeni 1200 OPI. rycNost skenováni 26 siryrnn.
Funkce: bek, kopkovérd. skea automsUcfcý duplex, podpora operačních systémů Windows 
Záruka a podpora: z^iáia 3 roky NSD

CCLKOVA nabídková CENA

131 835,00 K6

zadavatel umožřufe nabidrvKá rovrtocenné feéem. Rovnocenné fséem uvede účastník zadávacího řízeni do pftbhy kupní srréouvy (do samostatného sloupce, kléry vytvoh) včetné cerry podle způsobu stanoveného v bodé 5 Výzvy, 
účastník zadávsete řízeni twede obchodrv název a popis rrabizeneho řééeni
zadsvatei upozorAiáe. Js se jedrú o cenu. která nesmi byt překročena. V připadé překročerv maximálrré pftpustrc iednolkové ceny bude rubkfka takového účastníka zadávacího ftzerV vytezena a účastník zadávacího ftzem vyloučen ze zadávacího hzeni

http://www.cpubanchmartLnel
http://www.vdeocafdbenchmsrk.not/
http://www.videocardbencfvnark.net/
http://www.cpuberchmark.not

